S.N.G.N. ROMGAZ S.A.
P-ta C.1. Motas, nr. 4, Medias, jud. Sibiu

Nr.

Raport privind contractele de achizitii publice de produse si luc

7> 500.000 EURO, respectiv servicii ¢

01 ianuarie 2016 - 31 martie 2016 - trim. 12016

@)

{ Vizat

DIRECTOR GENERAL

VIRGIL MARIUS METEA

\ 2 v o/
N 7
Numir Valoare “Rfidare Durata
N Tithul Procedura | anunt de initiala a contract dupi Data contractului | Durata finali
r:: Numele contractorului | Obiectul contractului contractului de achizitie | atribuire/ | contractului | eventuale acte | inceperii stabiliti |a contractului
¢ aplicati data (RON/EURO aditionale |contractului initial (zile)
anuntului ) (RON/EURO) (zile)
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
A. Contracte de achizitii produse (valoare > 500.000 EURO)
Piese de schimb pentru
1054/ 165797/ 3,304,318 3,304,318
1 |PRO TEHNIC SRL comp.aresoare de gaz.- 9 06.01.2016 LD 13.012016 | 742.543.37 742,543.37 06.01.2016 366 366
loturi: lot 1,3,4,6,7 si 8
Contract subsecvent III -
TUE material tubular-burlane 10625/ 149936/ 10,110,063 10,110,063
2 |s@co SA de tubaj pentru sonde de | 12.01.2016 LD 18.09.2014 | 2,271,924.27 | 2,271,924.27 12.01.2016 o 971
gaze naturale
B. Contracte de achizitii lucriiri (valoare > 500.000 EURO)
Lucriri de instalare
sisteme de securitate la
| [microcrp sECURITY °$Zit:e’iea 2:::’5‘:1*‘ e o621/ o 195990/ | 3,600,001 3,600,001 | 000 208 208
SERV SRL P . get | 12.01.2016 13.01.2016 | 808,988.98 808,988.98 o
electrice Iernut si Statia
de comprimare gaze
Butimanu




FORAJ SONDE
S.A.CRAIOVA

Lucrari pregititoare
provizorii, foraj, probe
productie si instalatii
tehnologice de suprafata
la sondele 623, 624, 702
si 707 Sarmagel

@)

10843/
26.01.2016

LD

167094/
29.02.2016

@)

11,610,337.22
2,609,064.54

11,610,337.22
2,609,064.54

26.01.2016

366

366

3 |DEVELTOR SRL

Lucréri pregititoare
provizorii, foraj si probe
de productie la sonda 1
Rédeni

11197/
29.02.2016

LD

167261/
07.03.2016

8,392,353.37
1,885,922.10

8,392,353.37
1,885,922.10

29.02.2016

137

137

4 |DEVELTOR SRL

Lucriri pregétitoare
provizorii, foraj si probe
de productie la sonda
402 Deleni

11198/
29.02.2016

LD

167263/
07.03.2016

4,539,897.19
1,020,201.61

4,539,897.19
1,020,201.61

29.02.2016

100

100

5 |DEVELTOR SRL

Lucréri pregétitoare
provizorii, foraj i probe
de productie la sonda 1
Todiregti sud

11511/
15.03.2016

LD

167639/
22.03.2016

9,027,838.59
2,028,727.77

9,027,838.59
2,028,727.77

15.03.2016

133

133

C. Contracte de achizitii servicii (valoare > 100.000 EURO)

1 |KPMG ADVISORY SRL

Servicii de consultanti
in vederea selectirii
unui partener pentru
realizarea modernizarii,
in forma juridici de
asociere in participatie,
a CTE Iernut din cadrul
Sucursalei de productie
energie electrici

10549/
06.01.2016

LD

165987/
18.01.2016

674,000
151,460.67

674,000
151,460.67

15.01.2016

249

249

TRACTEBEL
ENGINEERING SA

Proiectare modenizarea
infrastructurii sistemului
de inmagazinare gaze la
depozit Bilciuresti

10561/
08.01.2016

LD

165962/
15.01.2016

1,900,000
426,966.29

1,900,000
426,966.29

08.01.2016

1,461

1,461




@)

o

Upgrade matrice
c 10728 166230/ 759,000 759,000
NET BRINEL S.A. redundanta de discuri | o LD 26012016 | 17056179 | 17056179 | 20-01:2016 90 90
independente (raid)
Servicii de transport al
salariafilor la/si de la 10871/ 166459/ 762,324 762,324
ROCADA SERVSRL [, ' | de munci la SPEE | 01.02.2016 LD 04.02.2016 | 17130876 | 17130876 | 01022016 365 365
Iernut
. 11104/ 166890/ 516,000 516,000
TIAB S.A. Verificari PRAM 19.02.2016 NEPP | o 022016 | 1 1595505 | 11595505 | 19-02-2016 102 102
Servicii de asigurare de
ASIGURAREA rés;.)undefe civild
ROMANEASCA obligatorie pentru 11336/ 167924/ | 1,523,761.74 | 1,523,761.74
ASIROM VIENNA ;“ilt‘l’;j:}: gient;:’zz‘l’“ 04.03.2016 LD 01.04.2016 | 345772.84 | 34577284 | 01042016 364 364
INSURANCE GROUP SA [¢ ' 'N. ROMGAZ
S.A. MEDIAS
DEGOLYER AND Servicii de auditare 11337/ 167851/ | 4,275,000 4,275,000
MACNAUGHTON externd arezervelorsi | 1030016 LD f31.032016 | 960,674.15 | 960.674.15 | 04032016 757 757
resurselor
Servicii de mentenanti
SMARTECH CONSULT |pentru gazcromatografe | 11369/ 156172/ | 826213.15 | 826.213.15
SRL de proces ( contract 09.03.2016 LD 21.03.2015 | 18566587 | 18566587 | 99-03-2016 388 388
subsecvent an IT)
Legenda: LD - licitatie deschisa
CO - cerere de ofertd
NFPP - negociere fird publicare prealabild a unui anunt de participare
DIRECTOR DIRECTIA AGHIZITII
HOREA BODOG SEF BIROU CONTRACTE

CRISTINA CHISAHTA




